Nicolas Berg
ofe Kunigundeweg 10
SCH UTZELN K{REI‘S 66798 Wallerfangen
"’ SAARLOU|S Handy: 0174 32 77 426
) % MERZIG n.berg@sls-mzg.de
Blasrohr - Rundenkampfe 2025
Kreisklasse

Diefflen-Elm
Elm schiefRt seine RK in Schwalbach!
Rissenthal

Saarwellingen

Vorrunde Riickrunde
02.05.25 |Diefflen-Elm 1663 : 1705 1625 : 1729 Elm| 13.06.25
Rissenthal 1701 : 1651 1708 : 1665 Saarwellingen
16.05.25 [Diefflen-Elm 1647 : 1635 1665 : 1658 Rissenthal| 04.07.25
Elm 1699 : 1665 1696 : 1648 Saarwellingen
30.05.25 |Saarwellingen 1623 : 1644 1635 : 1656 Diefflen-EIm| 11.07.25
Rissenthal 1686 : 1690 1120 : 1683 Elm

Die Rundenkdmpfe werden am jeweiligen Termin um 18:00 Uhr angeschossen
Die Ergebnismeldung der jeweiligen Paarung ist dem Obmann umgehend nach dem RK durch den Mannschaftsfiihrer

der Heimmannschaft in elektronischer Form zu tGbermitteln.

Mannschaftsfiihrer Name / Vorname Telefon / Handy eMail
Diefflen-Elm Harry Ruppenthal 0162 964 9576 daruppi1@web.de
Elm Reimund Berg eve126@web.de
0176 216 388 38
Rissenthal Svenja Omlor svenja.omlor@gmx.de
0152 2688 3046
Saarwellingen Jirgen Rohrbacher juergenrohrbacher@arcor.de
0152 5420 9440




Einzelrangliste Blasrohr 2025

Kreisklasse

5 8 8 8 8 8|els

Platz Name Verein 2 B B g8 B OB £ | £

s € g ¢ 3 £|g|3
1 Andreas Schorr Diefflen-Eim | ©70 | 573 | 578 | 574 | 577 | 582 6 576
2 Reimund Berg Eim 972 | 571 | 571 | 583 4 | 574
3 Svenja Omlor Rissenthal | 980 | 563 | 574 | 583 | 569 | 574 || g | 574
4 KimBlaR Elm 967 563 573 5601 4 | 566
5 Martin BlaR Elm 598 | 565 | 852 573 5641 5 | 562
6 Helene Blak Elm 9661 559 [18671] 556 5991 5 | 561
7 Janik Eichstadt __ Rissenthal | 961 966 | 564 | 534 4 | 556
8 Jurgen Rohrbacher Saarwellingen 963 | 563 | 545 | 563 935 5 554
9 Marlon Dilberto _ Rissenthal | 960 | 547 | 546 | 561 | 555 | 546 || ¢ | 553
10 Herbert Valentin Saarwellingen 955 | 555 555 942 4 552
11 Holger Schwiertz Saarwellingen 551 1 551
12 Myriam Osbild-Robei Diefflen-Elm | 292 | 536 [ 953 | 552 | 854 | 544 || g | 549
13 Rudi Winkler Saarwellingen| 933 | 547 | 927 | 547 558 | 5 | 542
14 Lina Bozarslan Diefflen-Elm | 941 [ 538 2 540
15__ Uwe Kirchner Rissenthal 525 |1938 1 536 | 531 4 | 531
16 Harry Ruppenthal  Diefflen-Elm 934 | 528 | 513 | 499 [ 534 | 530 6 523
17 Susanne Standhaft Diefflen-Elm 0 0
18 Nico Berg Elm 0 0
19 Christoph Berg Elm 0 0
20 Claus Meyer Saarwellingen 0 0
21 Robert Schwiertz Saarwellingen 0 0

Nicolas Berg
Kunigundeweg 10

66798 Wallerfangen

Tel.: 0174 32 77 426
nicoberg@web.de



Rundenkampf - Ergebnistabellen

Schiitzenkreis Saarlouis Merzig

Blasrohr

Kreisklasse

Platz Verein

1 Elm

2 Diefflen-EIm

3 Rissenthal

4  Saarwellingen

Kampfe
6

6
6
6

Zuletzt aktualisiert:

Stand RK vom:

Punkte
12
8
4
0

Seite 1 von 1

Ringe
10202
9900
9508
9887

11.09.25

11.07.25

Max.
1729
1665
1708
1665

16:42

Min.
1683
1625
1120
1623

Schnitt
1700,3
1650,0
1584,7
1647,8



